
Вежби- Мојата забава 

 

Учебник, стр.64, вежба 9 

Погледни ја приказната низ слики. Слушај ја на следниот линк. 

https://drive.google.com/open?id=17pIMMo1BnGHz9jWITt1_0SiU9ht650iW 

 

 

Стр.65, вежба 11 

Слушни што зборуваат децата. Потоа стави го знакот во празните квадратчиња 

како што е покажано (точно/неточно) 

https://drive.google.com/open?id=1stWMdj7X31yTwLAQSGKm48EQqwXHOU7G 

 

Стр. 65, вежба 12 

Играј со картичките од стр.87. Слушај на линкот како играат децата. Штом  

завршиш со играње, залепи ги картичките во тетратка. Подели ги во две групи. 

На едно место обележи со знак  и залепи ги сите миленичиња кои ти се 

допаѓаат, а на друго место нацртај знак и залепи ги сите миленичиња кои 

не ти се допаѓаат. 

 

Farm animals (Животни од фармата) 

Стр. 66, вежба 13 

Слушај и обележи со број во празните квадратчиња. Повторувај ги зборовите на 

глас. 

https://drive.google.com/open?id=1doXz5nQNzccaauB-XkZNAttTOfpOLj38 

Стр.66, вежба 14 

https://drive.google.com/open?id=17pIMMo1BnGHz9jWITt1_0SiU9ht650iW
https://drive.google.com/open?id=1stWMdj7X31yTwLAQSGKm48EQqwXHOU7G
https://drive.google.com/open?id=1doXz5nQNzccaauB-XkZNAttTOfpOLj38


Изброј колку животни има и напиши го бројот во квадратчето. 

 

На крај, нацртај го твоето омилено милениче. Стр.67, вежба 17. 

 

Ти посакувам убав летен распуст, добра игра!!! 

Со нови сили, се гледаме во новата учебна година од септември. 

 

 

 

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 26.05. до 29.05.2020 

год. 

1. Вежби- Мојата забава 

2. Вежби со вокабуларот  - Миленичиња 

 

Важно: Секоја работа на ученикот, од тетратките, учебникот или наставните листови 

кои ќе ги добивате да се слика и да се испрати на мојот меил: 

ajiram4@gmail.com  

Ви благодарам на разбирањето!  

 

mailto:ajiram4@gmail.com

